
ZARZĄDZENIE NR 54/2024 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie projektów uchwał pod obrady VI sesji Rady Gminy Brańsk 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjąć i przedłożyć pod obrady VI sesji Rady Gminy Brańsk projekt 
uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok. 

§ 2. Upoważnia się, Panią Ewelinę Kuczyńską - Skarbnika Gminy do 
przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej w §1. wraz 
z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Brańsk 
 
 

Tomasz Stygański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5A2F423-5E5D-41F5-AF23-E6458DA313AA. Podpisany Strona 1



UCHWAŁA NR    /    /2024 
RADY GMINY BRAŃSK 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie: art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 211, 
art. 212, art. 216, art. 217 i art. 218 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 
1641, 1693 i 1872)Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Objaśnienia zmian w budżecie gminy zawarte są w załączniku Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów budżetowych ogółem - 44.438.595,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące - 29.739.488,00 zł, 

b) dochody majątkowe - 14.699.107,00 zł. 

2) Plan wydatków budżetowych ogółem - 49.332.303,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące - 29.950.173,00 zł, 

b) wydatki majątkowe -19.382.130,00 zł. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w Zadaniach majątkowych realizowanych w roku 
2024, nadając mu nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w Zestawieniu planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy, nadając mu nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DE08F6B-B3FD-4246-AFC5-4724007118E2. Przyjęty Strona 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5A2F423-5E5D-41F5-AF23-E6458DA313AA. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
w Białymstoku w trybie art. 90, ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. oraz 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Norbert Olendzki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DE08F6B-B3FD-4246-AFC5-4724007118E2. Przyjęty Strona 2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5A2F423-5E5D-41F5-AF23-E6458DA313AA. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 196 459,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 459,00 188 459,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 196 459,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 459,00 188 459,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 4 241 164,00 121 500,00 121 500,00 0,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 119 664,00 4 119 664,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -908 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -908 600,00 -908 600,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 908 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 908 600,00 908 600,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 241 164,00 121 500,00 121 500,00 0,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 119 664,00 4 119 664,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 4 119 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 119 664,00 4 119 664,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -908 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -908 600,00 -908 600,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 908 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 908 600,00 908 600,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 119 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 119 664,00 4 119 664,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 495 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 495 930,00 1 495 930,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 908 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 908 600,00 908 600,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 404 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 404 530,00 2 404 530,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 7

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr    /    /2024
Rady Gminy Brańsk
z dnia 28 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DE08F6B-B3FD-4246-AFC5-4724007118E2. Przyjęty Strona 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5A2F423-5E5D-41F5-AF23-E6458DA313AA. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

6370

Wydatki jednostek
poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 2 623 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 623 734,00 2 623 734,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -908 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -908 600,00 -908 600,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 715 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 715 134,00 1 715 134,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 8 980 651,00 1 033 238,00 1 033 238,00 0,00 1 033 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 947 413,00 7 947 413,00 4 153 466,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 978 651,00 1 033 238,00 1 033 238,00 0,00 1 033 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 945 413,00 7 945 413,00 4 153 466,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 8 913 551,00 966 138,00 966 138,00 0,00 966 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 947 413,00 7 947 413,00 4 153 466,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 911 551,00 966 138,00 966 138,00 0,00 966 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 945 413,00 7 945 413,00 4 153 466,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 3 768 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 768 724,00 3 768 724,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 766 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 766 724,00 3 766 724,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 103 350,00 103 350,00 103 350,00 8 350,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 350,00 83 350,00 83 350,00 8 350,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 5 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 5 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 768 115,00 4 768 115,00 4 409 215,00 3 312 851,00 1 096 364,00 0,00 358 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 300,00 -12 300,00 -12 300,00 -5 300,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 758 615,00 4 758 615,00 4 399 715,00 3 310 351,00 1 089 364,00 0,00 358 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DE08F6B-B3FD-4246-AFC5-4724007118E2. Przyjęty Strona 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5A2F423-5E5D-41F5-AF23-E6458DA313AA. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 607 813,00 3 607 813,00 3 596 313,00 2 931 885,00 664 428,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 605 313,00 3 605 313,00 3 593 813,00 2 929 385,00 664 428,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 399 650,00 399 650,00 399 650,00 399 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 394 350,00 394 350,00 394 350,00 394 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 28 135,00 28 135,00 28 135,00 28 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 935,00 30 935,00 30 935,00 30 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 364 652,00 364 652,00 362 652,00 314 000,00 48 652,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 357 652,00 357 652,00 355 652,00 314 000,00 41 652,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 16 400,00 16 400,00 16 400,00 0,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 400,00 13 400,00 13 400,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 204 966,00 479 066,00 385 919,00 95 000,00 290 919,00 1 000,00 92 147,00 0,00 0,00 0,00 725 900,00 725 900,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 300,00 6 300,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 212 266,00 484 366,00 391 719,00 95 000,00 296 719,00 0,00 92 647,00 0,00 0,00 0,00 727 900,00 727 900,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DE08F6B-B3FD-4246-AFC5-4724007118E2. Przyjęty Strona 3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5A2F423-5E5D-41F5-AF23-E6458DA313AA. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

75404
Komendy wojewódzkie
Policji

przed zmianą 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00

6170

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

przed zmianą 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 196 366,00 477 866,00 384 719,00 95 000,00 289 719,00 1 000,00 92 147,00 0,00 0,00 0,00 718 500,00 718 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 300,00 6 300,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 201 666,00 483 166,00 390 519,00 95 000,00 295 519,00 0,00 92 647,00 0,00 0,00 0,00 718 500,00 718 500,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 92 147,00 92 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92 647,00 92 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 55 000,00 13 500,00 41 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 200,00 -8 200,00 0,00 0,00 0,00 -8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 000,00 75 000,00 63 200,00 13 500,00 49 700,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DE08F6B-B3FD-4246-AFC5-4724007118E2. Przyjęty Strona 4
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5A2F423-5E5D-41F5-AF23-E6458DA313AA. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 50 000,00 13 500,00 36 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 200,00 -8 200,00 0,00 0,00 0,00 -8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 000,00 70 000,00 58 200,00 13 500,00 44 700,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 200,00 -8 200,00 0,00 0,00 0,00 -8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 800,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 7 140,00 7 140,00 7 140,00 0,00 7 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 840,00 12 840,00 12 840,00 0,00 12 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 21 860,00 21 860,00 21 860,00 0,00 21 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 360,00 24 360,00 24 360,00 0,00 24 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 210 000,00 210 000,00 209 000,00 175 500,00 33 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 211 000,00 211 000,00 210 000,00 176 500,00 33 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 210 000,00 210 000,00 209 000,00 175 500,00 33 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 211 000,00 211 000,00 210 000,00 176 500,00 33 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 137 009,00 137 009,00 137 009,00 137 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138 009,00 138 009,00 138 009,00 138 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 9 015 148,00 3 745 648,00 3 719 691,00 1 278 795,00 2 440 896,00 0,00 25 957,00 0,00 0,00 0,00 5 269 500,00 5 269 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 200,00 25 200,00 25 200,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 038 348,00 3 768 848,00 3 742 891,00 1 278 795,00 2 464 096,00 0,00 25 957,00 0,00 0,00 0,00 5 269 500,00 5 269 500,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DE08F6B-B3FD-4246-AFC5-4724007118E2. Przyjęty Strona 5
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5A2F423-5E5D-41F5-AF23-E6458DA313AA. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 5 529 666,00 1 286 166,00 1 285 209,00 99 013,00 1 186 196,00 0,00 957,00 0,00 0,00 0,00 4 243 500,00 4 243 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 527 666,00 1 284 166,00 1 283 209,00 99 013,00 1 184 196,00 0,00 957,00 0,00 0,00 0,00 4 243 500,00 4 243 500,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 16 735,00 16 735,00 16 735,00 0,00 16 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 735,00 14 735,00 14 735,00 0,00 14 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 2 909 187,00 1 883 187,00 1 858 187,00 1 179 782,00 678 405,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 1 026 000,00 1 026 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 200,00 25 200,00 25 200,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 934 387,00 1 908 387,00 1 883 387,00 1 179 782,00 703 605,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 1 026 000,00 1 026 000,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 72 650,00 72 650,00 72 650,00 0,00 72 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 850,00 90 850,00 90 850,00 0,00 90 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 44 559 998,00 25 366 327,00 22 865 944,00 13 862 131,00 9 003 813,00 836 000,00 1 274 383,00 0,00 0,00 390 000,00 19 193 671,00 19 193 671,00 4 153 466,00 0,00 0,00

zmniejszenie -954 100,00 -43 500,00 -34 300,00 -5 300,00 -29 000,00 -9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -910 600,00 -910 600,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 954 100,00 43 500,00 43 000,00 3 800,00 39 200,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 910 600,00 910 600,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 559 998,00 25 366 327,00 22 874 644,00 13 860 631,00 9 014 013,00 826 800,00 1 274 883,00 0,00 0,00 390 000,00 19 193 671,00 19 193 671,00 4 153 466,00 0,00 0,00

Strona 6 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DE08F6B-B3FD-4246-AFC5-4724007118E2. Przyjęty Strona 6
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5A2F423-5E5D-41F5-AF23-E6458DA313AA. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 4 575 846,00 4 575 846,00 2 347 780,00 451 646,00 1 896 134,00 0,00 2 228 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 575 846,00 4 575 846,00 2 347 780,00 451 646,00 1 896 134,00 0,00 2 228 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DE08F6B-B3FD-4246-AFC5-4724007118E2. Przyjęty Strona 7
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5A2F423-5E5D-41F5-AF23-E6458DA313AA. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr    /    /2024 
Rady Gminy Brańsk 
z dnia 28 października 2024 r. 

Objaśnienia 

1. Dokonuje się przesunięć między paragrafami w: 

- dziale 851 - Ochrona zdrowia, rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
zmniejsza się par. 2830 w kwocie 8.200,00, a zwiększa się par 4210 w kwocie 
5.700,00 zł. tytułem zakupu gadżetów promocyjnych i zwiększenie par. 
4300 w kwocie 2.500,00 zł. tytułem pozostałych usług; 

- dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 010 Infrastruktura wodociągowa wsi 
zmniejsza się par. 6370 w kwocie 908.600,00 zł., a zwiększa się par. 
6050 w kwocie 908.600,00 zł tytułem zgodności z zadaniami majątkowymi. 

2. Dokonuje się przesunięć między działami: 

- dział 710 – Działalność usługowa, rozdz. 71004 – Plany zagospodarowania 
przestrzennego zmniejsza się par. 4300 w kwocie 20.000,00 zł., 

- dział 750 – Administracja publiczna, rozdz. 75023 – Urzędy gmin, zmniejsza 
się par. 4110 – składki na ubezpieczenie społeczne w wysokości 5.300,00 zł,  
zwiększa się par. 4170 w kwocie 2.800,00 zł. tytułem wynagrodzenia za 
przygotowanie przetargu na kredyt; rozdz. 75085 – Wspólna obsługa 
jednostek samorządu terytorialnego zmniejsza się par. 4210 – zakup 
materiałów i wyposażenia w kwocie 3.000,00 zł, par. 4300 – zakup usług 
pozostałych w kwocie 3.000,00 zł i par. 4700 – Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie 1.000,00 zł; 

- 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75412 – 
Ochotnicze straże pożarne zwiększa się par. 4300 – zakup usług pozostałych 
w kwocie 5.300,00 zł. tytułem przeprowadzenia usługi przeglądów remiz; 

- 853 – Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej, rozdz. 85395 – 
Pozostałą działalność  zwiększa się par. 4010 – wynagrodzenia osobowe 
pracowników w kwocie 1.000,00 zł. tytułem wypłaty wynagrodzenia 
pracownikom; 

- 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90002 – 
Gospodarka odpadami komunalnymi zmniejsza się par. 4210 – zakup 
materiałów i wyposażenia w kwocie 2.000,00 zł.; rozdz. 90095 – Pozostała 
działalność zwiększa się par. 4260 – zakup energii w kwocie 7.000,00 zł 
tytułem zakupu energii elektrycznej i par. 4300 – zakup usług pozostałych 
w kwocie 18.200,00 zł.; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DE08F6B-B3FD-4246-AFC5-4724007118E2. Przyjęty Strona 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5A2F423-5E5D-41F5-AF23-E6458DA313AA. Podpisany Strona 10



3. Wprowadza się zmiany z Zadaniach majątkowych w postaci zmiany nazwy 
zadania w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005 – Gospodarka 
gruntami i nieruchomościami, tj.: 

- par. 6050 – zadanie pn. „Budowa placu zabaw w m. Szmurły” ulega zmianie 
na „Remont remizy OSP Szmurły”; 

- par. 6060 – zadanie pn. „Zakup urządzeń sportowych do wykonania siłowni 
zewnętrznej w m. Mień” ulega zmianie na „ Zakup i dostawa siłowni 
zewnętrznej na potrzeby mieszkańców miejscowości Mień”. 

3. Wprowadza się zmiany w Zestawieniu kwot dotacji udzielonych z budżetu 
gminy dla: 

a) Jednostek spoza sektora finansów publicznych, w postaci: 

- zmniejszenia dotacji na Organizację obozów, kolonii socjoterapeutycznych 
dla dzieci z rodzin z problemami alkoholowymi i rodzin – kwota po zmianach 
11.800,00 zł., 

- wykreślenia dotacji dla Ochotniczych Straży Pożarnych; 

b) jednostek sektora finansów publicznych, w postaci: 

- udziela się dotacji dla Komendy Powiatowej Policji w wysokości 2.000,00 zł. 
tytułem dofinansowania zakupu psa służbowego w kategorii patrolowo-
tropiącej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DE08F6B-B3FD-4246-AFC5-4724007118E2. Przyjęty Strona 2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5A2F423-5E5D-41F5-AF23-E6458DA313AA. Podpisany Strona 11



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6050

6370

600

60014

6300

60016

6050

6057

6059

6060

700

70005

6050

6060

754

Zadania majątkowe

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 4 119 664,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 4 119 664,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 404 530,00

Przebudowa pompowni wody zlokalizowanych na terenie Gminy Brańsk 1 231 500,00

Przebudowa stacji uzdatniania wody na terenie Gminy Brańsk 1 173 030,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 715 134,00

Budowa, przebudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Kalnica 0,00

Przebudowa pompowni wody zlokalizowanych na terenie Gminy Brańsk 822 334,00

Przebudowa stacji uzdatniania wody na terenie Gminy Brańsk 892 800,00

Transport i łączność 8 133 872,00

Drogi publiczne powiatowe 188 459,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych

188 459,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1698B Spieszyn (etapII) 188 459,00

Drogi publiczne gminne 7 945 413,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 766 724,00

Budowa dróg betonowych na terenie Gminy Brańsk 1 803 860,00

Budowa zjazdów przy drodze gminnej w m. Pietraszki (Fundusz Sołecki) 19 048,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 108239B Kiesnowo-Dębowo 1 904 081,00

Przebudowa drogi gminnej relacji Chojewo-Trusk 25 000,00

Zakup materiałów i wykonanie chodnika wzdłuż drogi gminnej w 

miejscowości Ściony (FS)
14 735,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 475 311,00

Przebudowa drogi gminnej relacji Klichy- Burchaty - Burchaty Kolonia 2 475 311,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 678 155,00

Przebudowa drogi gminnej relacji Klichy- Burchaty - Burchaty Kolonia 1 678 155,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 223,00

Zakup rębaka walcowego do gałęzi-drzewa i łuparki do drewna na potrzeby 

sołectwa Pasieka (Fundusz Sołecki)
25 223,00

Gospodarka mieszkaniowa 101 194,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 101 194,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 194,00

Budowa placu zabaw w m. Szmurły ( Fundusz Sołecki) 0,00

Remont remizy OSP Szmurły 26 595,00

Wykonanie klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w m. Załuskie Koronne ( 

Fundusz Sołecki)
15 371,00

Wykonanie parkingu z kostki brukowej przy świetlicy wiejskiej w Kadłubówce 

( Fundusz Sołecki)
19 228,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Zakup i dostawa siłowni zewnętrznej na potrzeby mieszkańców miejscowości 

Mień (w tym Wyposażenie siłowni na zewnątrz z FS)
40 000,00

Zakup urządzeń sportowych do wykonania siłowni zewnętrznej w m. Mień 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 727 900,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr    /    /2024
Rady Gminy Brańsk
z dnia 28 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DE08F6B-B3FD-4246-AFC5-4724007118E2. Przyjęty Strona 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5A2F423-5E5D-41F5-AF23-E6458DA313AA. Podpisany Strona 12



75404

6170

75412

6050

801

80101

6060

900

90002

6050

6370

90095

6050

6370

921

92120

6570

Komendy wojewódzkie Policji 9 400,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
9 400,00

Dofinanowanie zakupu psa patrolująco-tropiącego dla KPP w Bielsku 

Podlaskim
2 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego na potrzeby KPP w Bielsku 

Podlaskim
7 400,00

Ochotnicze straże pożarne 718 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 718 500,00

Budowa remizy OSP w Domanowie 348 500,00

Modernizacja remizy OSP w Mniu 250 000,00

Termomodernizacja Budynku Remizy OSP Chojewo 120 000,00

Oświata i wychowanie 30 000,00

Szkoły podstawowe 30 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Zakup kosiarki Samojezdnej na potrzeby SP Chojewo 15 000,00

Zakup kosiarki Samojezdnej na potrzeby SP Domanowo 15 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 269 500,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 4 243 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 243 500,00

Budowa PSZOK na terenie Gminy Brańsk 243 500,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
4 000 000,00

Budowa PSZOK na terenie Gminy Brańsk 4 000 000,00

Pozostała działalność 1 026 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 000,00

Zagospodarowanie terenów Gminy Brańsk zlokalizowanych w obrębie 

Brzeźnica
66 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
960 000,00

Zagospodarowanie terenów Gminy Brańsk zlokalizowanych w obrębie 

Brzeźnica
960 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 000 000,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

1 000 000,00

Remont i renowacja kaplicy ze źródełkiem "Krynica w Hodyszewie 600 000,00

Remont kościoła parafialnego pod wezwaniem Św. Doroty w Domanowie 400 000,00

Razem 19 382 130,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DE08F6B-B3FD-4246-AFC5-4724007118E2. Przyjęty Strona 2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5A2F423-5E5D-41F5-AF23-E6458DA313AA. Podpisany Strona 13



L.p. Podmiot dotowany Celowa
Podmioto

wa

Przed

mioto

wa

L.p. Nazwa zad. lub podm. dot Celowa
Podmi

otowa

Przed

mioto

wa

1

Gminny Ośrodek 

Upowszechniania 

Kultury w Kalnicy

650 000 1

Organizacja obozów, 

kolonii 

socjoterapeutycznych dla 

dzieci z rodzin z 

problemem alkoholowym i 

rodzin zagrożonych

11 200

2
Gminna Biblioteka 

Publiczna w Kalnicy
130 000 2 Zadania z zakresu sportu 35 000

3 Gmina Wyszki 8 000 3

Remont i renowacja 

kaplicy ze źródełkiem 

"Krynica

600 000

4 Powiat Bielski 188 459 4

Remont kościoła 

parafialnego pod 

wezwaniem Św. Doroty w 

Domanowie

400 000

4.1.

Przebudowa drogi 

gminnej Nr 1698B 

Spieszyn (etap II)

188 459

5.

Dofinansowanie dla 

KPP w Bielsku 

Podlaskim

9 400

5.1.
zakup samochodu 

osobowego 
7 400

5.2.
zakup psa patrolowo-

tropiącego 
2 000

205 859 780 000 0 1 046 200 0 0Razem: Razem:

Wykaz dotacji w 2024 r

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr    /    /2024
Rady Gminy Brańsk
z dnia 28 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DE08F6B-B3FD-4246-AFC5-4724007118E2. Przyjęty Strona 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5A2F423-5E5D-41F5-AF23-E6458DA313AA. Podpisany Strona 14


	ZARZĄDZENIE NR 54/2024 WÓJTA GMINY BRAŃSK z dnia 17 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	UCHWAŁA NR    /    /2024 RADY GMINY BRAŃSK z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Załącznik 2 - Objaśnienia
	ust. 1 w zał.2
	tir. 1 (1) w zał.2 ust. 1
	tir. 2 (2) w zał.2 ust. 1

	ust. 2 w zał.2
	tir. 1 (3) w zał.2 ust. 2
	tir. 2 (4) w zał.2 ust. 2
	tir. 3 (5) w zał.2 ust. 2
	tir. 4 (6) w zał.2 ust. 2
	tir. 5 (7) w zał.2 ust. 2

	ust. 3 w zał.2
	tir. 1 (8) w zał.2 ust. 3
	tir. 2 (9) w zał.2 ust. 3
	lit. a w zał.2 ust. 3
	tir. 1 (10) w zał.2 ust. 3 lit. a
	tir. 2 (11) w zał.2 ust. 3 lit. a

	lit. b w zał.2 ust. 3
	tir. 1 (12) w zał.2 ust. 3 lit. b



	Zalacznik 3
	Zalacznik 4



		2024-10-17T10:45:53+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




